Проект

подготовлен управлением муниципальных закупок

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ___________ 2017 г.						           №__________

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 08.07.2014 № 4694
«Об определении случаев осуществления
банковского сопровождения контрактов»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», распоряжением Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации города от 08.07.2014 № 4694
«Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов» (с изменениями от 23.12.2014 № 8735, 06.04.2016 № 2548, 06.07.2016 № 5015, 13.06.2017 № 4863, 18.07.2017 № 6222) изменение, заменив в пункте 1.1 цифры «01.01.2018» цифрами «01.01.2019».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                               В.Н. Шувалов

[bookmark: Par49]СОГЛАСОВАНО
	Должность, ФИО

	Подпись
(возможные замечания)
	Дата визирования
документов

	Заместитель
Главы города
А.Ю. Шерстнева

	Дата вх.

«___.___.___»
	Дата исх.

«___.___.___»

	Директор
департамента финансов
Е.В. Дергунова

	Дата вх.

«___.___.___»
	Дата исх.

«___.___.___»

	Начальник
правового управления
И.В. Гордеева

	Дата вх.

«___.___.___»
	Дата исх.

«___.___.___»

	Начальник управления
по связям с общественностью
и СМИ
А.Ф. Хисамова

	Дата вх.

«___.___.___»
	Дата исх.

«___.___.___»

	Начальник управления
муниципальных закупок
Т.А. Карпович

	Дата вх.

«___.___.___»
	Дата исх.

«___.___.___»

Рассылка:
Шерстнева А.Ю.
Департамент финансов
Управление муниципальных закупок
Управление по связям с общественностью и СМИ
Департамент архитектуры и градостроительства
Управление бюджетного учета и отчетности

Чернышова Наталья Ивановна
(3462) 52 21 21
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Администрации города
«О внесении изменений в постановление Администрации города
от 08.07.2014 № 4694 «Об определении случаев осуществления
банковского сопровождения контрактов»

Внесение изменений в постановление Администрации города обусловлено тем, что в бюджете городского округа город Сургут на 2018 год расходы на расширенное банковское сопровождение контрактов не предусмотрены.
Расширенное банковское сопровождение на уровне субъекта РФ не установлено: подготовленный в июле 2017 года проект, постановления Правительства ХМАО-Югры от 17.01.2014 № 11-п, которым устанавливается расширенное банковское сопровождение контрактов, заключаемых в целях выполнения работ по строительству (реконструкции) объектов стоимостью более ста миллионов рублей, до настоящего времени не принят.
	Приложение:
	1. [bookmark: _GoBack]Копия постановления Администрации города от 08.07.2014
№ 4694 (с изменениями) на 2 л. в 1 экз;
2. Копия проекта постановления Правительства ХМАО-Югры от 17.01.2014 № 11-п на 2 л. в 1 экз.

Начальник управления
муниципальных закупок                                                                              Т.А. Карпович
											   ___.12.2017

Чернышова Наталья Ивановна
(3462) 52 21 21